2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л ГО Р ОД С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
05 июля 2016 года                                                                                                №  96 - р
О выделении и оборудовании на территории Горкинского сельского поселения специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на территории каждого избирательного участка Горкинского сельского поселения:
- село Горки – информационный стенд на  ул. Центральная, д.61а                        у прихода храма Рождества Христова;

- село Богословка – информационный стенд на ул. Центральная, д.49а                                    у магазина «Бегас».
2. Заместителю главы администрации Горкинского сельского поселения (Белозерских О.П.) обнародовать настоящее распоряжение в общедоступных местах:  Горкинской сельской библиотеке, Горской СОШ, Горкинском Доме культуры,  Богословском  сельском клубе  и разместить на официальном сайте администрации Горкинского  сельского поселения по адресу: gorki.kraadm.ru.
      3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Горкинского сельского поселения  Лукашова А.В.
[image: image1.png]

          Глава администрации
Горкинского сельского поселения                                                                 А.Лукашов